
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
7-

12
-2

01
8

 

C
V

E
 2

01
80

44
05

1

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

[Escriviu el text] 
 

 
ANUNCI 
 
De l’Ajuntament de l’Hospitalet de Llobregat, sobre la formalització del contracte de 
concessió demanial CDP-99/2017 
 
1 Entitat adjudicadora 

a) Organisme: Ajuntament de l’Hospitalet de Llobregat 
b) Dependència que tramita l’expedient: Servei de Contractació 
c) Número d’expedient: CDP-99/2017 

 
2 Objecte del contracte 

a) Descripció de l’objecte: Concessió demanial del servei de bar del Casal de 
Gent Gran de Ca n’Arús. 

 
3 Tramitació, procediment i forma d’adjudicació 

a) Tramitació: Ordinària 
b) Procediment: Obert  
c) Forma: Valoració per un únic criteri (preu) 

 
4 Cànon de la concessió 
 10% de la facturació anual bruta, amb una quota mínima establerta en 
l’Ordenança Fiscal corresponent per a cada exercici econòmic. 
 
5 Adjudicació 

a) Data: 12 de setembre de 2018 
b) Contractista: MARIA ROSA SOLER PONCE 
c) Nacionalitat: Espanya 
d) Import d’adjudicació: Per un cànon de la concessió del 25.60% de la facturació 

anual bruta obtinguda. 
 
6 Formalització del contracte 
 18 de setembre de 2018 
 
 
L’Hospitalet de Llobregat, 29 de novembre de 2018 
 
 
El tinent d’alcaldia d'Hisenda i Serveis Centrals 
P. D. (Resolució 5059/2018, de 2 de juliol) 
El tècnic superior en Dret 
adscrit al Servei de Contractació, 
 
 
 
 
Teo Altés i Calvó 
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